ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação 
Nº 079/2017, tendo como objeto a prestação de serviço na recuperação de chaparia da Kombi escolar Placa 
Policial OUR 4682.  Atendendo as necessidades da Secretaria Municipal da Educação e Cultura, o senhor 
Edilson dos Santos Ferreira. Valor: R$ 1.600,00 ( hum mil e seiscentos reais )  

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Laiara Valério dos Santos. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 15 de agosto de 2017. 

Laiara Valério dos Santos 
RG. 114156040 29 SSP/BA

[...]

CONTRATADO: Edilson dos Santos Ferreira. 

CPF nº: 048.945.935-80 

OBJETO: Prestação de serviço na recuperação de chaparia da Kombi escolar Placa Policial OUR 

4682.  Atendendo as necessidades da Secretaria Municipal da Educação e Cultura 

VALOR: R$. 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais). 

VIGÊNCIA: De 15/08/2017 à 15/09/2017. 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 079/2017. 

Teodoro Sampaio - BA, 15 de agosto de 2017. 

Laiara Valério dos Santos 
Responsável Pelas Publicações

[...]

face a notória necessidade dos mesmos para desenvolvimento das atividades 
regimentalmente prevista, que estão consoantes com o art. 24, Inciso II, da Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, empresa IDEIA SOCIAL CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA-ME. Valor: R$. 
4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais) 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Laiara Valério dos Santos. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 15 de agosto de 2017. 

Laiara Valério dos Santos 
RG. 114156040 29 SSP/BA

[...]

relatório final da conferencia; face a notória necessidade 

dos mesmos para desenvolvimento das atividades regimentalmente prevista, que estão 

consoantes com o art. 24, Inciso II, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

VALOR: R$. 4.400,00 (quatro mil quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA: De 15/08/2017 à 15/09/2017. 

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 080/2017. 

Teodoro Sampaio - BA, 15 de agosto de 2017. 

Laiara Valério dos Santos 
Responsável Pelas Publicações 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba